

راهنمای سیستم مدیریت امور خوابگاه ها (ساماد)

آدرس دسترسی به سیستم : <http://nds.urmia.ac.ir>



نام کاربری : شماره دانشجویی

رمز عبور : (پیش فرض) کد ملی

صفحه اصلی سیستم :



عملیات موجود در زبانه سامانه خوابگاه ها :



۱- پیش ثبت نام خوابگاه ها : در زمان های از پیش تعیین شده در سیستم قابل دسترس بوده و دانشجویان عزیز می توانند خوابگاه مجاز برای خود را انتخاب و ثبت کنند.

۲- کاردکس اسکان:

سامانه مدیریت امور دانشجویی (سماد)

صفحه اول گزارشات سامانه ها سامانه تغذیه سامانه خوابگاه ها عملیات دانشجویی تبادل پیام تنظیمات پرونده خروج

کاردکس اسکان

۲ رکورد پیدا شد، نمایش در یک صفحه

ترم	خوابگاه	آدرس خوابگاه	اطلاعات تماس خوابگاه	بلوک	طبقه	اتاق	ظرفیت اسمی اتاق	جزئیات پرداخت	چاپ کاردکس
مهر ۱۳۹۹-۱۳۹۸	رامیان (استیجاری-شهر)	خیابان امام، کوچه روبروی پارکینگ طبقاتی طوبی، اول کوچه	۲۷۷۷					جزئیات پرداخت	
بهمن ۱۳۹۹-۱۳۹۸	رامیان (استیجاری-شهر)	خیابان امام، کوچه روبروی پارکینگ طبقاتی طوبی، اول کوچه	۲۷۷۷					جزئیات پرداخت	

۲ رکورد پیدا شد، نمایش در یک صفحه

در این قسمت دانشجویان می توانند اطلاعات در مورد سکونت خود در خوابگاه را مشاهده کرده و از آن جهت ارائه به مسئولین خوابگاه ها گزارش پیرینتی دریافت کنند.

۳-تشکیل گروه جهت انتخاب اتاق : در زمان مقرر و اطلاع رسانی شده دانشجویان میتوانند برای سکونت در اتاق با دوستان مد نظر خود تشکیل گروه دهند.

۴- انتخاب اتاق : در زمان مقرر دانشجویان می توانند اتاق مورد نظر خود را از طریق سیستم انتخاب نمایند.

پرداخت بدهی سکونت در خوابگاه

جهت پرداخت بدهی سکونت در خوابگاه دانشجویان از زبانه عملیات دانشجو ، قسمت پرداخت بدهی های خوابگاه و انتخاب دگمه پرداخت به درگاه پرداخت اینترنتی وصل شده و بدهی خود را از طریق کارت بانکی پرداخت نمایند.

سامانه مدیریت امور دانشجویی (سماذ)

صفحه اول گزارشات سامانه ها سامانه تغذیه سامانه خوابگاه ها عملیات دانشجو نامل پیام تنظیمات پیونده خروج

پرداخت هزینه پیش ثبت نام خوابگاه غیر تابستان

در صورت داشتن هر یک از کارت های عضو شبکه شتاب می توانید نسبت به پرداخت هزینه سکونت خود اقدام نمایید.

- به منظور افزایش اعتبار باید اطلاعات زیر را در مورد کارت بانکی خود در اختیار داشته باشید، در غیر اینصورت قادر به پرداخت هزینه سکونت خود نخواهید بود:
- شماره کارت: این شماره ۱۶ رقمی بوده و روی کارت به صورت برجسته حک شده است
- CVV۲: این مورد یک عدد سه رقمی است و روی کارت بانکی حک می گردد
- رمز عبور (PIN): به این مورد "رمز عبور اینترنتی" یا "رمز دوجو" نیز می گویند. باید توجه داشته باشید که این رمز یا رمز کارت بانکی که برای ورود به دستگاه های خودپرداز (ATM) استفاده می کنید متفاوت می باشد
- چنانچه رمز عبور اینترنتی را در اختیار ندارید می توانید با مراجعه به شعبه ی صادر کننده ی کارت خود و یا یکی از دستگاه های خودپرداز بانک صادر کننده کارت خود نسبت به دریافت رمز عبور اینترنتی (رمز دوجو) کارت خود اقدام نمایید
- تاریخ انقضای کارت: این تاریخ نیز روی کارت بانکی شما درج شده است

نام کاربری:	نام و نام خانوادگی:	ترم ثبت نامی:	مهر ۱۳۹۶-۱۳۹۸
نام خوابگاه انتخاب شده:	هزینه سکونت:	وضعیت پرداخت:	پرداخت نشده
رامیان (استیجاری-شهر)	رتال	پرداخت	

نام کاربری:	نام و نام خانوادگی:	ترم ثبت نامی:	بهمن ۱۳۹۶-۱۳۹۸
نام خوابگاه انتخاب شده:	هزینه سکونت:	وضعیت پرداخت:	پرداخت نشده
رامیان (استیجاری-شهر)	رتال	پرداخت	

اطلاعیه ها

اطلاعیه های اداره امور خوابگاه ها و اداره تغذیه دانشگاه در صفحه اول جهت مشاهده دانشجویان درج می شود.

ورود به سامانه سماذ

نام کاربری

رمز عبور

ورود

اطلاعیه های اداره امور خوابگاه ها و اداره تغذیه دانشگاه

اطلاعیه اداره امور خوابگاه ها و اداره تغذیه

به اطلاع کلیه دانشجویان محترم خوابگاه های منگی (دوتایی، استیجاری و خودگردان) دانشگاه ارومیه می رساند با توجه به درخواست برخی از دانشجویان برای برداشتن وسایل شخصی (فقط عبوری) از خوابگاه های دانشجویی این امکان به هر از برای های تعطیل (یکشنبه و جمعه) مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۳ لغایت ۱۳۹۶/۰۳/۲۴ در وقت اداری (۸ الی ۱۵:۳۰) هماهنگی قبلی با سرپرستان خوابگاهها و یا معاونین خوابگاهها (مؤدگردان) برای دانشجویان فراهم شده است.

یادآوری: موندکا از دانشجویان عزیز انتظار دارد با توجه به ضرورت رعایت دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا، از هرگونه اقدام و مراجعه غیرضروری، خودداری فرمایند.

یادآوری: این امکان فقط برای خود دانشجو و یا ارائه کارت دانشجویی مقدر بوده و از پاسخگویی به غیر دانشجو معذور خواهیم بود.

حوزه معاونت دانشجویی
اداره امور خوابگاهها

اطلاعیه اداره امور خوابگاه ها

با پیوسته به اطلاع کلیه دانشجویان سنوان گذشته نرم خشن کارشناسی ارشد و ترم ده کارشناسی می رساند: سکونت در خوابگاه های منگی به هیچ وجه برای این دانشجویان مقدر نبوده و در صورت امکان و داشتن واحد درسی و انتخاب واحد، سکونت در خوابگاه های خودگردان همسر می باشد.

اداره امور خوابگاه ها